
HLEDÁME KOLEGU / KOLEGYNI NA POZICI

PRACOVNÍKA/CE TECHNICKÉ PŘÍPRAVY VÝROBY

PROČ BYSTE SE MĚLI PŘIHLÁSIT?
• Jsme osvědčení výrobci v oblasti diamantových nástrojů s mnohaletou tradicí po

celém světě.

• Naše produkty nacházejí uplatnění ve vrtání, řezání a broušení v důlním průmyslu,

geologii, či stavebnictví.

• Výrobky neustále inovujeme a Vy budete součástí týmu, který je přivede na svět.

CO OBNÁŠÍ TATO PRÁCE?
• Zpracování výkresové a výrobní

dokumentace v programech QI, CAD/CAM

(SolidWorks výhodou)

• Konzultace navržených postupů s výr. týmem

CO POTŘEBUJETE PRO ÚSPĚCH V TÉTO POZICI?
• SŠ vzdělání – strojní zaměření 

• Znalost čtení technické dokumentace

• Znalost technického kreslení 2D, 3D

• Znalost MS Office (Excel, Word....)

• Schopnost komunikace a jednání s lidmi + angličtina pasivně

• Samostatnost

• Řidičský průkaz sk.B

CO VÁM NABÍZÍME?

• Nástupní mzda: 20 000,- až 23 000 Kč (dle dosažené kvalifikace)

• Nástup možný ihned
• Další benefity: 3 dny dovolené navíc, příspěvek na stravování, očkování proti chřipce

placené zaměstnavatelem (pro zájemce), zvýhodněné mobilní tarify, odměny při životním

/ pracovním jubileu, firemní akce (vánoční večírek, sportovní den), pracovní volno nad

rámec zákona (svatba, narození, úmrtí), odborné a jazykové kurzy pro zvyšování

kvalifikace zaměstnanců, příspěvek na dětskou rekreaci pro děti zaměstnanců, výživové

poradenství, finanční poradenství, příspěvek na podporu zdraví

KONTAKTUJTE NÁS (ŽIVOTOPISY ZASÍLEJTE NA):
Poštou: Urdiamant, s.r.o. – Personální oddělení

Dolnostudénská 715/3

787 01 Šumperk

E-mailem: jdrozdova@urdiamant.com

Telefonicky: 583 366 522 (Drozdová Jana)

PŘÍKLAD NAŠICH VÝROBKŮ

VÝKRES VS. REALITA

KONTAKTUJTE NÁS (ŽIVOTOPISY ZASÍLEJTE NA)


